
Al Massimiliano Cerrone Responsabile Unico del Procedimento 

Al Dott. Francesco Italiano Titolare dei fondi del Progetto IDMAR 

Alla Dott.ssa Maria Concetta Corradino Responsabile dei Servizi 

Amministrativi 

Alla Sig.ra Anna Maria Pellerito - Ufficio Contabilità 

Alla “Gestione WEB” 

 LL.SS. 

Decreto n. 3 /2021 

   

OGGETTO: Rettifica Decreto n.169/2020, prot. 0016770 del 29/12/2020 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio Decreto n.169/2020, prot. 0016770 del 29/12/2020, avente ad oggetto 

“Aggiudicazione affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 così come 

modificato dall’art. 1 del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 convertito nella legge 120/2020, dei lavori di

manutenzione ordinaria e straordinaria e adeguamenti per la sicurezza della sede operativa INGV di 

Milazzo nell’ambito del progetto IDMAR - Laboratorio mutidisciplinare sul mare - PO FESR 2014-

2020 asse prioritario 1, ricerca, sviluppo tecnologico ed innovazione Azione 1.5.1. CIG: 845411D6D36; 

CUP: G66J17000360007”; 

Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l’Istituto Nazionale di Geofisica e

Vulcanologia; 

RAVVISATO che nell’Oggetto del Decreto citato, per un mero errore materiale, è stato indicato un 

CIG errato; 

RITENUTO opportuno pertanto la procedere all’esatta indicazione del CIG;  

Per quanto espresso in premessa 

DECRETA 

 di rettificare l’oggetto del Decreto n. 169/2020, prot. 0016770 del 29/12/2020 per errata 

indicazione del CIG, inserendo quello corretto di seguito indicato: 8454116D36; 

 l’oggetto del Decreto 169/2020, prot. 0016770 del 29/12/2020 è sostituito come segue: 

“Aggiudicazione affidamento ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 così 

come modificato dall’art. 1 del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 convertito nella legge 120/2020,

dei lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria e adeguamenti per la sicurezza della sede 

operativa INGV di Milazzo nell’ambito del progetto IDMAR - Laboratorio mutidisciplinare sul 

mare - PO FESR 2014-2020 asse prioritario 1, ricerca, sviluppo tecnologico ed innovazione 

Azione 1.5.1. CIG: 8454116D36; CUP: G66J17000360007”. 

                                                                                         Il Direttore  

                                                                                 (Dott. Francesco Italiano) 


